
DO.0101.7.2024 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.21.2024 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 9 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: połączenia Instytutu Pedagogiki oraz Instytutu Pedagogiki 
Specjalnej 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742), zgodnie z § 16 ust. 5 i § 43 ust. 3, Statutu Uczelni zarządzam,  
co następuje: 

§ 1 
Z dniem 1 października 2024 roku w strukturze Uczelni łączy się: Instytut Pedagogiki (IPe) oraz 
Instytut Pedagogiki Specjalnej (IPSp) tworząc Instytut o nazwie Instytut Pedagogiki (IPp). 

§ 2 
Struktura Instytutu Pedagogiki (IPp) powstałego w wyniku połączenia, o którym mowa w § 1, 
zostanie ustanowiona w drodze odrębnego zarządzenia Rektora, które zostanie wydane do 31 maja 
2024 roku. 

§ 3 
1. Dyrektor Instytutu Pedagogiki (IPp) powstałego w wyniku połączenia, o którym mowa w § 1, 

zostanie powołany zgodnie z § 43 ust. 11 Statutu Uczelni. 
2. Zastępcy Dyrektora instytutu, zostaną powołani zgodnie z § 43 ust. 12 Statutu Uczelni. 

§ 4 
Kwestie prowadzenia kierunków studiów przez  Instytut Pedagogiki (IPp) powstały w wyniku 
połączenia, zostaną uregulowane odrębnym zarządzeniem Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju. 

§ 5 
1. Kierownika Działu Spraw Pracowniczych zobowiązuję do przeprowadzenia zmian kadrowych 

wynikających z postanowień niniejszego zarządzenia. 
2. Kanclerza oraz Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju zobowiązuję do przeprowadzenia zmian 

lokalowych wynikających z postanowień niniejszego zarządzenia. 
 



§ 6 
W związku z zapisami § 1 niniejszego zarządzenia zmianie ulega Regulamin Organizacyjny. 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
                                                                                                                           Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 
  
 


